
Dziennik Ustaw Nr 117 2076 - Poz. 563 i 564 

- , 
1 2 3 4 

9031 9031 Przyrządy, aparaty i urządzenia kontrolno-pomiarowe, nie wyszczególnione 
i nie uwzględnione w innych miejscach niniejszego działu, projektory profilo-
we: 

9031 80 - Pozostałe przyrządy, aparaty i urządzenia: 
- - Pozostałe: 

- - - Pozostałe: 

- - - - Do pomiaru lub kontroli wielkości geometrycznych: 
9031 8059 O - - - - - Pozostałe 

ex 9031 8059 O Sprawdziany (wzorce kontrolne) 2799,20 

9031 8099 O - - - - p'pzostałe 

ex 9031 8099 O Urządzenia do sprawdzania szczelności reflektorów metodą wodną 3068,90 

9032 -9032 Przyrządy i aparatura do automatycznej regulacji i kontroli : 
903210 - Termostaty: 

- - Pozostałe: 

- - - Pozostałe: 

90321091 O - - - - Wyzwalane elektrycznie 
ex 90321091 O Termostaty do wtryskarek 196,40 

564 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 26 lipca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg wojewódzkich w województwach: 
stołecznym warszawskim, jeleniogórskim, płockim, radomskim i szczecińskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 
2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach poblicznych 
(Dz. U. Nr 14, poz. 60, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. 
Nr 35, póz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 75, 
poz, 332 i z 1993 r. Nr 47, poz. 212) zarządza się, co 
następuje: 

§1. W rozporządzeniu Ministra Komunikacji z dnia 17 
listopada 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
wojewódzkich w województwach: stołecznym warszaws-

kim, jeleniogórskim, płockim, radomskim i szczecińskim (Oz, 
U. Nr 42, poz. 205) w załączniku nr 5 Wykaz dróg wojewódz
kich - Województwo szczecińskie w części A. Drogi zamiej
skie skreśla się drogę wojewódzką nr 41180 Warnowo 
- Międzyzdroje. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: B. Liberadzki 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71. 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
-Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69/71. 02-903 Warszawa. P-l . do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru, 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa 
Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel. 694-67-50 i 694-67 -03, telefaks (2) 694-62-06, 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3, 

Zam. 2657-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 4000 zł 


